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PELKÄÄMINEN                                                   Väinö Hotti 

                                                         Teh. VHn 

 

               (nettikuva) 
          AADAM JA EEVA 
 

 
                (nettikuva) 
           KUNINGAS SAUL 

 
                      (nettikuva) 

   PIETARI HIILIVALKEALLA 

”Ja he kuulivat, kuinka Herra Jumala 

käyskenteli paratiisissa illan viileydessä. Ja 

mies vaimoineen lymysi Herran Jumalan 

kasvojen edestä paratiisin puiden 

sekaan. Mutta Herra Jumala huusi miestä ja 

sanoi hänelle: "Missä olet?".  Hän vastasi: 

"Minä kuulin sinun askeleesi paratiisissa ja 

pelkäsin, sillä minä olen alasti, ja 

sentähden minä lymysin" (1. Moos.3:8-10). 

”Mutta Herran lähettämä paha henki tuli Sau-

liin, kun hän istui kotonaan keihäs kädessä ja 

Daavid soitteli. Niin Saul koetti keihästää Daa-

vidin seinään; mutta hän väisti Saulia, ja tämä 

iski keihään seinään. Daavid pakeni ja pelastui 

sinä yönä (1. Sam.19:9,10)… Saul sanoi Samu-

elille: "Minä olen tehnyt syntiä, kun olen rik-

konut Herran käskyn ja sinun sanasi; sillä minä 

pelkäsin kansaa ja kuulin heidän ääntänsä” 

(1. Sam.15:24). 

”Vähän sen jälkeen tulivat ne, jotka siinä 

seisoivat, ja sanoivat Pietarille: "Totisesti, sinä 

myös olet yksi heistä, sillä kielimurteesikin 

ilmaisee sinut". Silloin hän rupesi sadattele-

maan ja vannomaan: "En tunne sitä miestä". Ja 

samassa lauloi kukko” (Matt.26:73,74). 



                                                                                                                                                                                        2 
 
 

 

 
                       (nettikuva) 
”MESTARI, MYRSKY ON SUURI, JA MAHTAVAT LAINEET KÄY. ON TAIVASKIN 
MUSTANA JUURI, EI APUA MISTÄÄN NÄY. MESTARI, SALLITKO MEIDÄN 
KURJIEN HUKKUA? JOKA TUOKIO TUIMASTI UHKAA MEIT` AALTOIHIN 
HAUDATA. MÄ TYYNEKSI AALLOT JA TUULET SAAN. RAUHAA VAAN! RAI-
VOTKOON VIHA SIIS AALTOJEN TAI HENKIEN TAIKKAPA IHMISTEN, EI HÄ-
TÄÄ KUN TULLUT VAIN LAIVAHAN ON VALTIAS MAAN, MEREN, TAIVAHAN! 
SAAN KAIKKI MÄ TAHTOONI TAIPUMAAN, RAUHAA VAAN, RAUHAA VAAN! 
SAAN KAIKKI MÄ TAHTOONI TAIPUMAAN, RAUHAA VAAN! (HLV.383:1). 
 

 
                     (nettikuva) 
 

”Sillä Jumala ei ole antanut meille pelkuruuden henkeä, vaan voiman ja 

rakkauden ja terveen arvostelukyvyn hengen” (2.Tim.1:7;Weymouthin 

käänn.). 

”Mutta pelkurien ja epäuskoisten ja 

saastaisten ja murhaajien ja 

huorintekijäin ja velhojen ja 

epäjumalanpalvelijain ja kaikkien 

valhettelijain osa on oleva siinä 

järvessä, joka tulta ja tulikiveä palaa” 

(Ilm.21:8). 

 

”Hän sanoi heille: "Te 

vähäuskoiset, miksi olette 

pelkureita?” (Matt.8:26). 

”Ja hän sanoi heille: "Miksi olette 

niin pelkureita? Kuinka teillä ei ole 

uskoa?" (Mark.4:40). 
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”Ja peloissani minä menin ja kätkin sinun leiviskäsi maahan; katso, tässä 

on omasi'” (Matt.25:25). 

”Mutta kohta niiden päivien ahdistuksen jälkeen aurinko pimenee, eikä 

kuu anna valoansa, ja tähdet putoavat taivaalta, ja taivaitten voimat 

järkkyvät. Ja silloin Ihmisen Pojan merkki näkyy taivaalla, ja silloin kaikki 

maan sukukunnat parkuvat; ja he näkevät Ihmisen Pojan tulevan taivaan 

pilvien päällä suurella voimalla ja kirkkaudella” (Matt.24:29,30). 

”Ja on oleva merkit auringossa ja kuussa ja tähdissä, ja ahdistus kansoilla 

maan päällä ja epätoivo, kun meri ja aallot pauhaavat. Ja ihmiset meneh-

tyvät peljätessään ja odottaessaan sitä, mikä maanpiiriä kohtaa; sillä 

taivaitten voimat järkkyvät” (Luuk.21:25,26). 

”Silloin ruvetaan sanomaan vuorille: 'Langetkaa meidän päällemme', ja 

kukkuloille: 'Peittäkää meidät'” (Luuk.23:30). 

 

 

                    (nettikuva) 

”Niin he kutsuivat heidät ja kielsivät heitä mitään puhumasta ja 

opettamasta Jeesuksen nimeen. Mutta Pietari ja Johannes vastasivat heille 

ja sanoivat: "Päättäkää itse, onko oikein Jumalan edessä kuulla teitä 

enemmän kuin Jumalaa; mutta me emme voi olla puhumatta siitä, mitä 

olemme nähneet ja kuulleet" (Apt.4:18-20). 

”Sillä joka häpeää minua ja minun 
sanojani tässä avionrikkojassa ja 
syntisessä sukupolvessa, sitä myös 
Ihmisen Poika on häpeävä, kun hän 
tulee Isänsä kirkkaudessa pyhien 
enkelien kanssa” (Mark.8:38). 
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”Sillä te ette ole saaneet orjuuden henkeä ollaksenne jälleen pelossa, 

vaan te olette saaneet lapseuden hengen, jossa me huudamme: "Abba! 

Isä!" (Room.8:15). 

"Mutta älkää antako heidän pelkonsa peljättää itseänne, älkääkä 
hämmästykö" (1. Piet.3:14). 
 

 

                        (nettikuva) 

"Älä pelkää, sillä niitä, jotka ovat meidän kanssamme, on enemmän kuin 

niitä, jotka ovat heidän kanssansa" (2. Kun.6:16). 

”Vaikka minä vaeltaisin pimeässä laaksossa, en minä pelkäisi mitään 

pahaa, sillä sinä olet minun kanssani; sinun vitsasi ja sauvasi minua 

lohduttavat” (Ps.23:4). 

 
                       (nettikuva) 

”Pelkoa ei rakkaudessa ole, vaan täydellinen 
rakkaus karkoittaa pelon, sillä pelossa on 
rangaistusta; ja joka pelkää, se ei ole päässyt 
täydelliseksi rakkaudessa” (1. Joh.4:18). 
 

”Vaikka sotajoukko asettuisi minua 

vastaan, ei minun sydämeni pelkäisi; 

vaikka sota nousisi minua vastaan, 

siinäkin minä olisin turvassa” 

(Ps.27:3). 
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                    (nettikuva) 

”Mutta sinä päivänä, jota minä pelkään, minä turvaan sinuun” (Ps.56:4). 

 

 
                 (nettikuva) 

      

 

                        (nettikuva) 

 
                          (nettikuva) 

”Sentähden emme pelkää, vaikka maa 

järkkyisi ja vuoret meren pohjaan 

vajoaisivat, vaikka sen vedet pauhaisivat ja 

kuohuisivat ja vuoret vapisisivat sen 

raivosta” (Ps.46:3,4). 

 

”Mutta sinä olet antanut lipun niille, 

jotka sinua pelkäävät, että he 

kokoontuisivat sen turviin, jousta pakoon” 

(Ps.60:6). 

 

”Niin he pelkäävät sinua, niin 

kauan kuin aurinko paistaa ja kuu 

kumottaa, polvesta polveen” 

(Ps.72:5). 

 
”'Katso, Herran pelko - se on 

viisautta, ja pahan karttaminen 

on ymmärrystä'” (Job 28:28). 

”Herran pelko on pahan vihaa-

mista. Kopeutta ja ylpeyttä, pahaa 

tietä ja kavalaa suuta minä 

vihaan” (Snl.8:13). 

”Herran pelko on viisauden alku, 

hyvä ymmärrys kaikille, jotka sitä 

noudattavat” (Ps.111:10). 
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”Ihmispelko panee paulan, mutta Herraan luottavainen on 
turvattu” (Snl.29:25). 

                        
                       (nettikuva) 
 

”Pois ihmispelko heitä Ja pelkää  
Jumalaa, Ken käypi Herran teitä,  
Se avun hältä saa. Maailman voi- 
pi voittaa Vain usko Kristukseen, 
Suo Herra armon koittaa, Tuo rau- 
han kansalleen” (Vvk.176:2). 
 
 
 
”Vielä puhukoot päällysmiehet kansalle ja sanokoot: 'Joka pelkää ja 
arkailee, menköön ja palatkoon kotiinsa, etteivät hänen veljensäkin 
menettäisi rohkeuttaan niinkuin hän'” (5. Moos.20:8). 

”Minä, minä olen teidän 

lohduttajanne; mikä olet sinä, 

että pelkäät ihmistä, joka on 

kuolevainen, ihmislasta, jonka 

käy niinkuin ruohon” 

(Jes.51:12). 

 

Lauri Pohjanpää:  Jänikset (NETTI) 
 
Emo-jänis tuli pyrynä metsän rajaa 
kun isä poikineen teki talvimajaa. 
 
"Se tulee!" huus emo ja ilmaa haukkas 
ja huohottain yli kantojen laukkas. 
 
"Mikä?" ärähti isä. "No tulla anna! - 
Mitä tollotat poika? Käy kiinni ja kanna." 
 
"Vielä kysyt" jo suuttui emo, "no Raiku 
ja pamaus, tiemmä, ja haiku ja kaiku. 
 
Se tulee jo suolla, sen näki rastas." 
"Ei meillä peljätä" isä vastas - 
 
"Sul aina on äiti se hätä ja hoppu" 
isä pystyyn nous, "siit on tehtävä loppu." 
 
Putos haavasta lehti ja tuli polun 
poikki - isä-jussi kuin ammuttu 
viitaan loikki. 


